
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 липня 2025 року м. Березань № 135 

 

Про надання матеріальної допомоги особам, які захищали та захищають  

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та членів їх сімей, 

сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України 
 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України: ,,Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей“, ,,Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту“, на виконання ,,Цільової програми соціальної підтримки 

осіб, які захищали та захищають незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України та членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) Захисників та 

Захисниць України на 2025-2027 роки“, затвердженої рішенням дев’яносто 

восьмої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 222, 

на підставі протоколу комісії із розгляду заяв щодо надання матеріальної 

допомоги особам, які захищали та захищають незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та членам їх сімей, сімей загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць України від 08.07.2025 № 8, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати матеріальну допомогу на вирішення соціально-побутових 

проблем, пов’язаних з лікуванням, реабілітацією та соціальною адаптацією 

жителям громади: 

***. 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

виділити кошти управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської 

міської ради (Гура С.В.) в сумі 47000 грн (сорок сім тисяч гривень 00 копійок) 

для надання матеріальної допомоги. 

3. Управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської міської        

ради (Гура С.В.) кошти використати за призначенням. 



2 

 

4. Контроль за виконання рішення покласти  на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О.                                                                   

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 

 


